

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

# Tømremester Martin Guldberg ApS

Krudttårnsvej 44, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 55 18 76

## Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15/6 2023.

---

Dirigent  
Martin Guldberg

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2022.

Årsrapporten for 2022 udviser et resultat på kr. 65.776 og en egenkapital på kr. 224.856 inkl. hensat udbytte kr. 20.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

| Note |                                  | 2022                 | 2021                  |
|------|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
|      |                                  | kr.                  | kr.                   |
|      | <b>Indtægter</b>                 |                      |                       |
|      | Bruttofortjeneste                | 615.495              | 486.159               |
|      | <b>Udgifter</b>                  |                      |                       |
| 1    | Personaleomkostninger            | -526.674             | -489.700              |
| 2    | Afskrivninger                    | 0                    | -14.000               |
|      | <b>Resultat før finansiering</b> | <u>88.821</u>        | <u>-17.541</u>        |
|      | Renteindtægter                   | 8                    | 0                     |
|      | Renteudgifter                    | -3.896               | -3.781                |
|      | <b>Resultat før skat</b>         | <u>84.933</u>        | <u>-21.322</u>        |
| 3    | Beregnete skatter                | -19.157              | 3.077                 |
|      | <b>Årets resultat</b>            | <u><u>65.776</u></u> | <u><u>-18.245</u></u> |
|      | <b>Resultatdisponering</b>       |                      |                       |
|      | Overført til næste år            | 45.776               | -18.245               |
|      | Udbytte                          | 20.000               | 0                     |
|      |                                  | <u><u>65.776</u></u> | <u><u>-18.245</u></u> |

## Balance pr. 31/12 2022

| Note                                    | 31/12 2022            | 31/12 2021            |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>AKTIVER</b>                          |                       |                       |
| Driftsmidler og inventar                | 44.667                | 4.667                 |
| 4 <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> | <u>44.667</u>         | <u>4.667</u>          |
| <br>                                    |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <u>44.667</u>         | <u>4.667</u>          |
| <br>                                    |                       |                       |
| Debitorer                               | 0                     | 22.441                |
| Øvrige tilgodehavender                  | 13.013                | 4.125                 |
| Udskudt skatteaktiv                     | 0                     | 3.843                 |
| Periodeafgrænsningsposter               | 8.666                 | 8.524                 |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            | <u>21.679</u>         | <u>38.933</u>         |
| <br>                                    |                       |                       |
| Likvide beholdninger                    | 254.832               | 230.773               |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>       | <u>254.832</u>        | <u>230.773</u>        |
| <br>                                    |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <u>276.511</u>        | <u>269.706</u>        |
| <br>                                    |                       |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <u><u>321.178</u></u> | <u><u>274.373</u></u> |

## Balance pr. 31/12 2022

| Note  | 31/12 2022     | 31/12 2021     |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>PASSIVER</b>                                     |                |                |
| Selskabskapital                                     | 50.000         | 50.000         |
| Overført til næste år                               | 154.856        | 109.080        |
| Afsat udbytte                                       | 20.000         | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                            | <u>224.856</u> | <u>159.080</u> |
|   |                |                |
| 3 Udskudt skat                                      | 486            | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                 | <u>486</u>     | <u>0</u>       |
|   |                |                |
| Kreditorer  | 24.103         | 13.228         |
| Selskabsskat  | 12.828         | 0              |
| Anden gæld  | 58.905         | 102.065        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>        | <u>95.836</u>  | <u>115.293</u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                     | <u>95.836</u>  | <u>115.293</u> |
|   |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                               | <u>321.178</u> | <u>274.373</u> |
|   |                |                |
| 5 <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b> |                |                |



## Noter

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>          |                |                |
| Gager og lønninger                      | 412.864        | 395.864        |
| Pensioner                               | 76.000         | 60.000         |
| Andre omkostninger til social sikring   | 7.993          | 7.111          |
| Andre personaleomkostninger             | 29.817         | 26.725         |
|   | <u>526.674</u> | <u>489.700</u> |
| <br>                                    |                |                |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>                                    |                |                |
| <b>2 Afskrivninger</b>                  |                |                |
| Driftsmidler                            | <u>0</u>       | <u>14.000</u>  |
|   | <u>0</u>       | <u>14.000</u>  |
| <br>                                    |                |                |
| <b>3 Beregnede skatter</b>              |                |                |
| Beregnet selskabsskat                   | 14.828         | 0              |
| Udskudt skat                            | 4.329          | -3.077         |
|   | <u>19.157</u>  | <u>-3.077</u>  |
| <br>                                    |                |                |
| Den samlede udskudte skat andrager      | <u>486</u>     | <u>-3.843</u>  |

|          |                                       |                          |
|----------|---------------------------------------|--------------------------|
| <b>4</b> | <b>Materielle anlægsaktiver</b>       | Inventar og driftsmidler |
|          | Anskaffelsessum pr. 1/1 2022          | 70.000                   |
|          | Tilgang                               | 40.000                   |
|          | Afgang                                | 0                        |
|          | <b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2022</b> | <b>110.000</b>           |
|          | Afskrivninger pr. 1/1 2022            | 65.333                   |
|          | Afskrivninger i året                  | 0                        |
|          | Afskrivninger vedrørende årets afgang | 0                        |
|          | <b>Afskrivninger pr. 31/12 2022</b>   | <b>65.333</b>            |
|          | <b>Bogført værdi pr. 31/12 2022</b>   | <b>44.667</b>            |

#### **5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Guldberg

Direktør

Serienummer: 805c092e-412a-4c0f-b890-c404ea43d237

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-18 14:07:35 UTC



## Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-18 15:46:52 UTC



## Martin Guldberg

Dirigent

Serienummer: 805c092e-412a-4c0f-b890-c404ea43d237

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-18 15:49:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: P4Y5V-VPWXN-GETQB-NEEVA-53AW6-CQ7SZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>